УМР/2018-01/02 на закупівлю робіт за темою: ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 (ДК 021:2015 – 

45454000-4 Реконструкція. ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Енергоблок № 2. Роботи по заміні 

електродвигунів 6 кВ СВБ, 3 СБ) від 01.02.2018. Загальна вартість договору 

становить: 10 093 666,66 грн. (десять мільйонів дев’яносто три тисячі шістсот 

шістдесят шість гривень 66 коп.) з ПДВ 20% - 1 682 277,78 грн. (один мільйон 

шістсот вісімдесят дві тисячі двісті сімдесят сім гривень 78 коп.). Відповідно до 

Додаткової угоди від 01.08.2018 загальна вартість договору зменшена на 2 722,52 

грн. та становила: 10 090 944,14 грн. (десять мільйонів дев’яносто тисяч дев’ятсот 

сорок чотири гривні 14 коп.) з ПДВ 20% - 1 681 824,03 грн. (один мільйон шістсот 

вісімдесят одна тисяча вісімсот двадцять чотири гривні 03 коп.). 

Торги 2 (період проведення з 02.03.2018 по 12.04.2018) 

(20) ДП «НАЕК «Енергоатом» ВП ЮУАЕС проводило відкриті торги на закупівлю робіт: 

ДСТУ Б Д.1.1-1: 2013 (ДК 021:2015, 45454000-4 – Реконструкція. ДСТУ Б Д.1.1-1: 

2013 Енергоблок № 1.